Scheda prodotto
Caratteristiche
PKY16F715
Presa fissa BT da incasso inclinata IP67 16A 110V
3PNT cabl.rapido
Principale
Gamma PratiKa
Tipo di prodotto o componente Presa
Nome abbreviato Presa Pratika
Categoria spina, presa Bassa tensione (Low Voltage)
Numero di poli 3P+N+T
Tipo di rete CA
Presa standard Industriale
Complementare
Modalità di montaggio Fronte quadro
Forma Ad angolo
Corrente nominale [In] 16 A
Tensione nominale di esercizio [Ue] 100...130 V
Frequenza di rete 50/60 Hz
Posizione morsetto di terra (senso orario) 4 h
Materiale spina, presa Tecnopolimero autoestinguente alloggiamento :
Materiale contatti Ottone spinotti :
Collegamenti - morsetti Connessione rapida
Sezione cavi 1...2,5 mm²
Peso prodotto 0,225 kg
Dimensioni base 90 x 100 mm
Altezza 100 mm
Larghezza 90 mm
Profondità 106 mm
Colore Grigio ( RAL 7035 )
Codice colore tensione Giallo
Ambiente
norme di riferimento IEC 60309-1
IEC 60309-2
grado di protezione IP IP67 conforme a IEC 60529
grado di protezione IK IK08 conforme a EN 62262
resistenza al fuoco 850 °C conforme a IEC 60695-2-1
umidità relativa 50 % ( 40 °C )
70 % ( 30 °C )
90 % ( 20 °C )
temperatura ambiente di funzionamento 35 °C ( 86400 s )
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 1